
fondrealit.cz s.r.o. Rybná 669/4, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 380 405 390, E-mail: info@fondrealit.cz, web: https://www.fondrealit.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3698

prodej pozemku Hrubá Skála
Hrubá Skála

229 000 Kč
za nemovitost
Prodávající si vyhrazuje
právo vybrat kupujícího na
základě jím zvolených
kritérií.

Vyřizuje
Anette Stoszková
Tel.: +420 380 405 390
GSM: +420 778 453 728
E-mail:
stoszkova@fondrealit.cz

Celková plocha: 4 224 m2 Druh pozemku: zemědělská

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 4 224 m2, nedaleko obce Hrubá Skála. Obec se
nachází nedaleko Turnova v okrese Semily, Liberecký kraj. Pozemek leží v malebném prostředí Českého ráje ve vsi
Krčkovice, která spadá pod obec Hrubá Skála. Dle katastru nemovitostí je pozemek veden jako orná půda. Hrubá
Skála je názvem katastrálního území. Krajinou vede Zlatá stezka, která spojuje nejkrásnější a nejvýznamnější místa
Českého ráje. Z obce jsou dobře dostupná všechna turisticky významná místa v okolí: hrady Trosky a Kost, město
Turnov, hora Kozákov, Prachovské a Klokočské skály a další přírodní a kulturní památky. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.


